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Tjeneste Konto Regnskap jan-apr Budsjett jan-apr Budsjettendring Budsjett inkl. endring Avvik Regnskap jan - d.d. Budsjett 2025
ALLE 955 320 16 0 16 -955 304 1 600 464 0

410 Kirkelig administrasjon 955 979 631 468 0 631 468 -324 511 1 187 982 1 894 398
301001 Lønn for faste ansatte i fast stilling 409 472 501 048 0 501 048 91 576 578 156 1 503 141
302000 Vikarer 67 799 0 0 0 -67 799 81 351 0
306001 Skattepliktig del av km.godtgjørelse 2 606 0 0 0 -2 606 2 606 0
308000 Godtgjørelse folkevalgte 16 200 10 000 0 10 000 -6 200 16 200 30 000
309000 Pensjonsinnskudd - KLP 64 356 83 172 0 83 172 18 816 91 220 249 521
309500 Trekkpliktige forsikringsordninger 942 1 168 0 1 168 226 1 318 3 500
309900 Arbeidsgiveravgift 44 552 65 048 0 65 048 20 496 60 634 195 142
309901 Arbeidsgiveravgift av avsatte feriepenger 5 498 0 0 0 -5 498 7 568 0
310000 Kontormateriell 11 420 12 676 0 12 676 1 256 11 420 38 028
312000 Annet forbruksmatriell 580 2 668 0 2 668 2 088 580 8 000
312001 Bevertning/velferdstiltak 1 359 8 332 0 8 332 6 973 1 359 25 000
313000 Post, bank, telefoni og datalinjer 6 300 7 668 0 7 668 1 368 6 300 23 000
314000 Annonser, reklame, informasjon og representasjon 24 932 2 168 0 2 168 -22 764 24 932 6 500
315000 Opplæring, kurs (ikke opplysn.pliktig) 0 3 332 0 3 332 3 332 0 10 000
316001 Kjøregodtgjørelse (km.godtgjørelse) 6 515 4 332 0 4 332 -2 183 6 515 13 000
317000 Reiseutgifter/drift av egne transportmidler 15 300 0 0 0 -15 300 15 300 0
317002 Parkeringsavgifter og bompenger 84 0 0 0 -84 84 0
318500 Forsikringer 70 755 732 0 732 -70 023 70 755 2 200
318501 Yrkessskadeforsikring 2 846 1 332 0 1 332 -1 514 3 030 4 000
319500 Avgifter, gebyrer og lisenser 203 707 53 332 0 53 332 -150 375 203 707 160 000
320000 Inventar og utstyr - kjøp/leie/leasing 2 913 1 668 0 1 668 -1 245 4 173 5 000
322000 Leasing, leie og kjøp av maskiner 2 930 6 668 0 6 668 3 738 5 860 20 000
323000 Vedlikehold og byggetjenester, nybygg 0 1 332 0 1 332 1 332 0 4 000
324000 Serviceavtaler og reparasjoner 0 5 668 0 5 668 5 668 0 17 000
327000 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 123 827 25 000 0 25 000 -98 827 123 827 75 000
339000 Kalkulatoriske utgifter ved kommunal tjenesteyting 0 233 332 0 233 332 233 332 0 700 000
342900 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 76 116 0 0 0 -76 116 77 163 0
350000 Renteutgifter 1 028 0 0 0 -1 028 1 028 0
362000 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. utenfor avgiftsområdet -1 0 0 0 1 -1 0
366000 Salg av driftsmidler -2 500 0 0 0 2 500 -2 500 0
371001 Sykelønnsrefusjon -127 440 0 0 0 127 440 -127 440 0
372900 Kompensasjon for merverdiavgift -76 116 0 0 0 76 116 -77 163 0
379000 Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting 0 -233 332 0 -233 332 -233 332 0 -700 000
390500 Utbytte 0 -832 0 -832 -832 0 -2 500
394000 Bruk av ubundne fond 0 -165 044 0 -165 044 -165 044 0 -495 134

420 Kirker 924 338 984 376 0 984 376 60 038 1 105 384 2 953 119
301001 Lønn for faste ansatte i fast stilling 361 303 549 668 0 549 668 188 365 451 629 1 649 007
301002 Lønn til vikar for vakant stilling 72 110 0 0 0 -72 110 90 736 0
301003 Avtalefestede tillegg i faste stillinger 10 037 3 332 0 3 332 -6 705 11 486 10 000
301004 Avtalefestede tillegg i faste stillinger, helligd. 10 486 8 000 0 8 000 -2 486 20 361 24 000
302001 Vikarutgifter for sykefravær 0 6 668 0 6 668 6 668 0 20 000
305000 Annen lønn 100 0 0 0 -100 125 0
306001 Skattepliktig del av km.godtgjørelse 3 922 5 000 0 5 000 1 078 5 264 15 000
306004 Avgiftspliktig telefongodtgjørelse 6 300 3 600 0 3 600 -2 700 7 875 10 800
306010 Honorar (trekkpliktig) 60 600 6 668 0 6 668 -53 932 73 500 20 000
309000 Pensjonsinnskudd - KLP 58 992 91 456 0 91 456 32 464 72 655 274 366
309500 Trekkpliktige forsikringsordninger 1 507 1 668 0 1 668 161 1 883 5 000
309900 Arbeidsgiveravgift 56 228 69 984 0 69 984 13 756 70 583 209 946
309901 Arbeidsgiveravgift av avsatte feriepenger 5 820 0 0 0 -5 820 7 381 0
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311000 Aktivitetsrelatert forbruksmatriell/utstyr/tjenester 11 085 0 0 0 -11 085 11 085 0
312000 Annet forbruksmatriell 1 679 5 672 0 5 672 3 993 2 424 17 000
313000 Post, bank, telefoni og datalinjer 19 0 0 0 -19 19 0
314000 Annonser, reklame, informasjon og representasjon 4 500 0 0 0 -4 500 4 500 0
315000 Opplæring, kurs (ikke opplysn.pliktig) 0 3 332 0 3 332 3 332 0 10 000
316001 Kjøregodtgjørelse (km.godtgjørelse) 9 417 7 332 0 7 332 -2 085 12 644 22 000
318500 Forsikringer 11 113 0 0 0 -11 113 11 113 0
318501 Yrkessskadeforsikring 808 3 000 0 3 000 2 192 1 010 9 000
318502 Forsikringer av bygninger og anlegg 86 529 42 332 0 42 332 -44 197 86 529 127 000
319500 Avgifter, gebyrer og lisenser 23 643 21 336 0 21 336 -2 307 28 931 64 000
323000 Vedlikehold og byggetjenester, nybygg 10 075 158 000 0 158 000 147 925 15 587 474 000
324000 Serviceavtaler og reparasjoner 66 660 9 324 0 9 324 -57 336 66 660 28 000
326000 Renhold, vaskeri og vaktmestertjenester 13 368 14 668 0 14 668 1 300 13 368 44 000
327000 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 79 456 0 0 0 -79 456 79 456 0
342900 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 41 150 0 0 0 -41 150 43 851 0
345000 Tilskudd/gaver til enkeltsokn 1 000 16 668 0 16 668 15 668 1 000 50 000
350000 Renteutgifter 229 0 0 0 -229 229 0
360000 Brukerbetaling ved kirkelige tjenester -5 480 -10 000 0 -10 000 -4 520 -5 480 -30 000
362002 Salg av minnekort -28 925 -33 332 0 -33 332 -4 407 -28 925 -100 000
363000 Husleieinntekter/utleie av lokaler/festeavgift -8 243 0 0 0 8 243 -8 243 0
372900 Kompensasjon for merverdiavgift -41 150 0 0 0 41 150 -43 851 0

430 Gravplasser 471 370 608 892 0 608 892 137 522 632 663 1 826 668
301001 Lønn for faste ansatte i fast stilling 391 133 600 304 0 600 304 209 171 488 916 1 800 908
301002 Lønn til vikar for vakant stilling 138 181 0 0 0 -138 181 171 478 0
301004 Avtalefestede tillegg i faste stillinger, helligd. 666 0 0 0 -666 1 554 0
302001 Vikarutgifter for sykefravær 0 10 000 0 10 000 10 000 0 30 000
305000 Annen lønn 4 000 0 0 0 -4 000 5 000 0
306004 Avgiftspliktig telefongodtgjørelse 1 800 1 600 0 1 600 -200 2 250 4 800
309000 Pensjonsinnskudd - KLP 47 430 99 652 0 99 652 52 222 59 288 298 951
309500 Trekkpliktige forsikringsordninger 1 507 1 668 0 1 668 161 1 883 5 000
309900 Arbeidsgiveravgift 55 606 74 336 0 74 336 18 730 69 458 223 009
309901 Arbeidsgiveravgift av avsatte feriepenger 6 374 0 0 0 -6 374 7 961 0
311000 Aktivitetsrelatert forbruksmatriell/utstyr/tjenester 0 2 332 0 2 332 2 332 0 7 000
312000 Annet forbruksmatriell 5 645 26 668 0 26 668 21 023 5 645 80 000
312001 Bevertning/velferdstiltak 210 3 332 0 3 332 3 122 210 10 000
315000 Opplæring, kurs (ikke opplysn.pliktig) 0 8 332 0 8 332 8 332 0 25 000
316001 Kjøregodtgjørelse (km.godtgjørelse) 0 2 668 0 2 668 2 668 0 8 000
317000 Reiseutgifter/drift av egne transportmidler 64 319 53 332 0 53 332 -10 987 64 319 160 000
318500 Forsikringer 0 18 332 0 18 332 18 332 0 55 000
318501 Yrkessskadeforsikring 808 1 332 0 1 332 524 1 010 4 000
319500 Avgifter, gebyrer og lisenser 3 037 0 0 0 -3 037 3 037 0
320000 Inventar og utstyr - kjøp/leie/leasing 8 760 0 0 0 -8 760 8 760 0
322000 Leasing, leie og kjøp av maskiner 14 576 11 668 0 11 668 -2 908 14 576 35 000
323000 Vedlikehold og byggetjenester, nybygg 14 400 0 0 0 -14 400 14 400 0
324000 Serviceavtaler og reparasjoner 0 6 668 0 6 668 6 668 0 20 000
327000 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 3 300 0 0 0 -3 300 3 300 0
342900 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 24 743 0 0 0 -24 743 24 743 0
350000 Renteutgifter 76 0 0 0 -76 76 0
362000 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. utenfor avgiftsområdet -3 150 0 0 0 3 150 -3 150 0
363000 Husleieinntekter/utleie av lokaler/festeavgift -287 500 -250 000 0 -250 000 37 500 -287 500 -750 000
365000 Avgiftspliktig salg av varer og tjenester 10 192 -63 332 0 -63 332 -73 524 10 192 -190 000
366000 Salg av driftsmidler -10 000 0 0 0 10 000 -10 000 0
372900 Kompensasjon for merverdiavgift -24 743 0 0 0 24 743 -24 743 0
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440 Annen kirkelig virksomhet 389 383 156 280 0 156 280 -233 103 460 185 468 815
301001 Lønn for faste ansatte i fast stilling 254 035 353 232 0 353 232 99 197 309 742 1 059 696
301002 Lønn til vikar for vakant stilling 840 0 0 0 -840 840 0
301003 Avtalefestede tillegg i faste stillinger 4 323 0 0 0 -4 323 4 323 0
306001 Skattepliktig del av km.godtgjørelse 2 305 0 0 0 -2 305 2 305 0
306004 Avgiftspliktig telefongodtgjørelse 225 400 0 400 175 225 1 200
309000 Pensjonsinnskudd - KLP 37 577 58 640 0 58 640 21 063 45 747 175 910
309500 Trekkpliktige forsikringsordninger 471 500 0 500 29 565 1 500
309900 Arbeidsgiveravgift 28 828 43 696 0 43 696 14 868 34 976 131 080
309901 Arbeidsgiveravgift av avsatte feriepenger 2 948 0 0 0 -2 948 3 581 0
311000 Aktivitetsrelatert forbruksmatriell/utstyr/tjenester 98 792 45 000 0 45 000 -53 792 98 792 135 000
312000 Annet forbruksmatriell 6 345 0 0 0 -6 345 6 345 0
312001 Bevertning/velferdstiltak 8 584 8 332 0 8 332 -252 8 584 25 000
313000 Post, bank, telefoni og datalinjer 807 0 0 0 -807 807 0
314000 Annonser, reklame, informasjon og representasjon 4 500 10 000 0 10 000 5 500 4 500 30 000
315000 Opplæring, kurs (ikke opplysn.pliktig) 5 549 1 668 0 1 668 -3 881 5 549 5 000
316001 Kjøregodtgjørelse (km.godtgjørelse) 6 000 668 0 668 -5 332 6 000 2 000
317001 Ikke oppg.pliktige reiseutgifter (buss, tog, fly etc 0 1 668 0 1 668 1 668 0 5 000
317002 Parkeringsavgifter og bompenger 792 0 0 0 -792 792 0
318501 Yrkessskadeforsikring 253 332 0 332 80 303 1 000
318502 Forsikringer av bygninger og anlegg 0 332 0 332 332 0 1 000
319000 Leie av lokaler og grunn 4 400 0 0 0 -4 400 4 400 0
321000 Leasing, leie og kjøp av transportmidler 0 15 000 0 15 000 15 000 0 45 000
342900 Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon 4 486 0 0 0 -4 486 4 486 0
361000 Betaling fra deltakere -51 750 -16 668 0 -16 668 35 082 -51 750 -50 000
362000 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. utenfor avgiftsområdet 0 -2 332 0 -2 332 -2 332 0 -7 000
371001 Sykelønnsrefusjon -21 698 0 0 0 21 698 -21 698 0
372900 Kompensasjon for merverdiavgift -4 486 0 0 0 4 486 -4 486 0
380000 Tilskudd fra staten/statlige institusjoner 0 -182 332 0 -182 332 -182 332 0 -547 000
380500 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0 -143 856 0 -143 856 -143 856 0 -431 571
383000 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner 0 -13 332 0 -13 332 -13 332 0 -40 000
385000 Tilskudd fra enkeltsokn 0 -4 668 0 -4 668 -4 668 0 -14 000
386000 Offer/innsamlet til egen virksomhet -1 388 0 0 0 1 388 -1 388 0
386500 Offer/innsamlet til annen virksomhet (eksterne offer) -1 275 0 0 0 1 275 -1 275 0
387000 Tilskudd/gaver fra andre -2 080 -20 000 0 -20 000 -17 920 -2 080 -60 000

890 Finansieringstransaksjoner -1 785 750 -2 381 000 0 -2 381 000 -595 250 -1 785 750 -7 143 000
383000 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner -1 785 750 -2 381 000 0 -2 381 000 -595 250 -1 785 750 -7 143 000


